TUX Comeércio de Roupas Eireli

Classificacao do Crédito: Classe Trabalhista

Credores

Denise de Souza Barros

Elisiane de Freitas Barbosa

Fabiola Costa

Francavilla, Assis Fonseca e Soares Cabral Soc. Advogados
Karinna Venturini da Silva

Rosana Monteiro Amorim

Subtotal

Classificacao do Crédito: Classe Quirografario

Credores

Ana Carolina Chioccarello

Ana Carolina Monteiro

Anderson

André Felicissimo

Apa Confecgdes Ltda.

Aparecido Francisco da Silva

Armarinhos Fernando Ltda.

B2 Formaturas Ltda.

Bernardi Calcados Ltda.

Biab Wapuchanki Comércio de Tecidos Ltda.
Bradesco Saude S.A.

Bruna Ferreira Praca

Bruno César de Castilhos Saraiva

Caio Gaspar Mattar

Caixa Economica Federal

Casa de Maquinas Takara Ltda.
Confecgoes e Comércio Spring Ltda.
Confeccoes Raffer Ltda.

Cristofer Jens Mickenhagen

Dama Sa Comércio de Bijuterias Ltda.
Darwin Sotomayor

Decolar. Com. Ltda.

Doctors Coffee Ltda.

Fernanda - Disnatia Restaurante

Funga Comércio de Embalagens Ltda.
Gabriela Medeiros Pereira

Giselle Nasser Figueroa Ind. e Com. de Confeccéo Ltda.
Gustavo de Lucena Gomiero

Hamilton Gariglia

Harmonia Grafica & Editora Ltda.
Jablonex do Brasil Intermediac¢ées de Negocios Ltda.
José Lino Luiz

Juliana Biar Pereira

Justin Alexander US Division

Kalunga Comeércio e Industria Grafica Ltda.
LDI Cristais e Pedrarias Importadora Ltda.
Lia Rabelo & Cia. Ltda.

Luiz Felipe Mathias

Marcelo Augusto Paiva dos Santos

Maria Eduarda Ferreira

Nassim Confeccoes e Comércio Ltda.
Nilmar Nunes Nasevicius

Nova Geracgao Saraiva Com. Imp. e Exportacdo Ltda.
NSI Contabilidade Ltda.

Obvio Brasil Software e Servicos Ltda.

Oliveira & Machado Cons.e Planejamento Empresarial Ltda.

Paula Marino

Paulo Domingos Ribeiro

Pedro Joao Turqueto

PG4-Industria de Calcados e Artefatos de Couro Ltda.
PH - Comércio e Assisténcia Técnica de Bebedouros Ltda.
RD Gestao e Sistemas S.A.

Ricardo Bussolan Juan

RK Eventos e Formaturas Ltda.

Roxana Rosario Pauza

Sales Comercial Distribuidora de Higiénicos Ltda.
Sanyotex Ltda.

Sao Marcos Com. e Servicos de Divisorias e Forros Ltda.
Sarruf S.A.

Valor pela
Administradora R$
9.000,00
13.930,54
524,92
196.394,62
19.975,82
1.361,98

241.187,88

Valor pela
Administradora R$

3.833,34
660,00
1.900,00
849,00
2.122,00
3.500,00
23,00
62.506,72
13.921,47
2.543,30
31.402,34
2.112,00
689,00
564,00
537.754,82
340,00
480,00
386.100,00
3.512,40
400,00
1.287,85
67.204,36
8.075,36
524,87
9.675,00
17.840,00
4.300,00
300,00
6.845,39
1.110,48
1.000,00
4.424,00
13.858,48
418,20
1.728,85
7.866,00
275,00
275,00
9.796,89
10.776,54
239,00
369,00
99.486,35
572,10
14.000,00
25.600,00
600,00
609,00
2.057,40
390,00
1.047,12
500,00
4.980,00
419,00
1.109,65
25.824,94
1.261,33
204,74

Ajuste R$

(85.699,44)

(85.699,44)

Ajuste R$

1.584,00

(10.730,54)

Valor Apurado Final
R$
9.000,00
13.930,54
524,92
110.695,18
19.975,82
1.361,98

155.488,44

Valor Apurado Final
R$

3.833,34
660,00
1.900,00
849,00
2.122,00
3.500,00
23,00
62.506,72
13.921,47
2.543,30
31.402,34
2.112,00
689,00
564,00
537.754,82
340,00
1.584,00
480,00
386.100,00
3.512,40
400,00
1.287,85
67.204,36
8.075,36
524,87
9.675,00
17.840,00
4.300,00
300,00
6.845,39
1.110,48
1.000,00
4.424,00
13.858,48
418,20
1.728,85
7.866,00
275,00
275,00
9.796,89
46,00
239,00
369,00
99.486,35
572,10
14.000,00
25.600,00
600,00
609,00
2.057,40
390,00
1.047,12
500,00
4.980,00
419,00
1.109,65
25.824,94
1.261,33
204,74



Credores

Sindicato dos Comerciarios de Sao Paulo

Sindicato dos Oficiais Alfaiates, Costureiras e Trabalhadores
na Industria de Confecg¢ao de Roupas e de Chapéus de
Senhoras de Sao Paulo e Osasco

Supermercado Faria Lima

Tecnoleste

Textile Automation Group American Slick-Rail Conveyors
Thila Embalagens

Top Entretenimento Ltda.

Vidazul Importacao e Exportacao Ltda.

Vivo S.A.

Werner Fabrica de Tecidos S.A.

Zero a Zero Participagoes e Eventos Ltda.

Subtotal

Classificacdo do Crédito: Classe Microempresa e Empresa de Pequeno Porte

Credores

Barao de Duprat Papelaria e Artigos de Epoca Eireli
Casa-Real Comeércio e Distribuicdo de Bijuterias Ltda.
Comextrade Comércio Exterior Ltda. - ME

Contorno Moda e Design Ltda. - ME

Diniz Assessoria em Comércio Exterior Ltda. - ME

Duarte Fire Equipamentos Contra Incéndio Eireli
g. riast. 1rausiia € CoInerclo, lmporiacao € nxporiagcao

it

Loremi Saneamento Ambiental Eireli

Lugar Decor Eireli

Manufatura de Estojos Baldi Eireli

Maria das Neves da Silva

Print System Com.e Serv.de Equip. Escritério Eireli
Vanilson Sebastido de Miranda

Wolken Shoes Calcados Ltda. - ME

Subtotal

Total de Credores Classe Trabalhista
Total de Credores Classe Quirografario

Total de Credores Classe Microempresa e Empresa
de Pequeno Porte

Total Geral de Credores

Sao Paulo, 24 de julho de 2023.

Joao de Oliveira Rodrigues Filho

Valor pela
Administradora R$

1.730,91
177,76

231,13
445,00
8.115,63
255,00
5.100,00
1.324,90
14.294,31

58.148,83
1.491.888,76

Valor pela
Administradora R$
87,25
2.375,60
3.302,64
960,00
83.670,30
2.100,00
407,00
400,00
150,00
301,02
60,00
1.370,00
800,00
7.060,00

103.043,81

241.187,88

1.491.888,76

103.043,81

1.836.120,45

Juiz de Direito da 1? Vara Civel de Faléncias e Recuperacéoes Judicais - SP

Daniela Tapxure Severino
Administradora Judicial
OAB/SP 187.371

José derlei Masson dos Santos
Perit(| ffontador
CRC/ 1SP 124747-0/7

Ajuste R$

412,86

(8.733,68)

Ajuste R$

(85.699,44)

(8.733,68)

(94.433,12)

Valor Apurado Final
R$
1.730,91

177,76

231,13
445,00
8.115,63
255,00
5.100,00
1.324,90
14.294,31
412,86
58.148,83

1.483.155,08

Valor Apurado Final
R$

87,25
2.375,60
3.302,64
960,00
83.670,30
2.100,00
407,00
400,00
150,00
301,02
60,00
1.370,00
800,00
7.060,00

103.043,81

155.488,44

1.483.155,08

103.043,81

1.741.687,33



