Classificação do Crédito: Classe Trabalhista

Credores	Valor pela Administradora R\$	Ajuste R\$	Valor Apurado Final R\$
Denise de Souza Barros	9.000,00	-	9.000,00
Elisiane de Freitas Barbosa	13.930,54	-	13.930,54
Fabíola Costa	524,92	-	524,92
Francavilla, Assis Fonseca e Soares Cabral Soc. Advogados	196.394,62	(85.699,44)	110.695,18
Karinna Venturini da Silva	19.975,82	-	19.975,82
Rosana Monteiro Amorim	1.361,98	-	1.361,98
Subtotal	241.187,88	(85.699,44)	155.488,44

Classificação do Crédito: Classe Quirografário

Classificação do Credito: Classe Quirografario				
Credores	Valor pela Administradora R\$	Ajuste R\$	Valor Apurado Final R\$	
Ana Carolina Chioccarello	3.833,34	-	3.833,34	
Ana Carolina Monteiro	660,00	-	660,00	
Anderson	1.900,00	-	1.900,00	
André Felicissimo	849,00	-	849,00	
Apa Confecções Ltda.	2.122,00 3.500,00	-	2.122,00 3.500,00	
Aparecido Francisco da Silva Armarinhos Fernando Ltda.	23,00	-	23,00	
B2 Formaturas Ltda.	62.506,72	-	62.506,72	
Bernardi Calçados Ltda.	13.921,47	_	13.921,47	
Biab Wapuchanki Comércio de Tecidos Ltda.	2.543,30	_	2.543,30	
Bradesco Saúde S.A.	31.402,34	_	31.402,34	
Bruna Ferreira Praça	2.112,00	_	2.112,00	
Bruno César de Castilhos Saraiva	689,00	-	689,00	
Caio Gaspar Mattar	564,00	-	564,00	
Caixa Econômica Federal	537.754,82	-	537.754,82	
Casa de Máquinas Takara Ltda.	340,00	-	340,00	
Confecções e Comércio Spring Ltda.	-	1.584,00	1.584,00	
Confecções Raffer Ltda.	480,00	-	480,00	
Cristofer Jens Mickenhagen	386.100,00	-	386.100,00	
Dama Sá Comércio de Bijuterias Ltda.	3.512,40	-	3.512,40	
Darwin Sotomayor	400,00	-	400,00	
Decolar. Com. Ltda.	1.287,85	-	1.287,85	
Doctors Coffee Ltda.	67.204,36	-	67.204,36	
Fernanda - Disnatia Restaurante	8.075,36	-	8.075,36	
Funga Comércio de Embalagens Ltda.	524,87	-	524,87	
Gabriela Medeiros Pereira	9.675,00	-	9.675,00	
Giselle Nasser Figueroa Ind. e Com. de Confecção Ltda.	17.840,00	-	17.840,00	
Gustavo de Lucena Gomiero	4.300,00	-	4.300,00	
Hamilton Gariglia	300,00 6.845,39	-	300,00 6.845,39	
Harmonia Gráfica & Editora Ltda.	1.110,48	-	1.110,48	
Jablonex do Brasil Intermediações de Negócios Ltda. José Lino Luiz	1.000,00	-	1.000,00	
Juliana Biar Pereira	4.424,00	-	4.424,00	
Justin Alexander US Division	13.858,48	_	13.858,48	
Kalunga Comércio e Indústria Gráfica Ltda.	418,20	_	418,20	
LDI Cristais e Pedrarias Importadora Ltda.	1.728,85	_	1.728,85	
Lia Rabelo & Cia. Ltda.	7.866,00	-	7.866,00	
Luiz Felipe Mathias	275,00	-	275,00	
Marcelo Augusto Paiva dos Santos	275,00	-	275,00	
Maria Eduarda Ferreira	9.796,89	-	9.796,89	
Nassim Confecções e Comércio Ltda.	10.776,54	(10.730,54)	46,00	
Nilmar Nunes Nasevicius	239,00	-	239,00	
Nova Geração Saraiva Com. Imp. e Exportação Ltda.	369,00	-	369,00	
NSI Contabilidade Ltda.	99.486,35	-	99.486,35	
Obvio Brasil Software e Serviços Ltda.	572,10	-	572,10	
Oliveira & Machado Cons.e Planejamento Empresarial Ltda.	14.000,00	-	14.000,00	
Paula Marino	25.600,00	-	25.600,00	
Paulo Domingos Ribeiro	600,00	-	600,00	
Pedro João Turqueto	609,00	-	609,00	
PG4-Indústria de Calçados e Artefatos de Couro Ltda.	2.057,40	-	2.057,40	
PH - Comércio e Assistência Técnica de Bebedouros Ltda.	390,00	-	390,00	
RD Gestão e Sistemas S.A.	1.047,12	-	1.047,12	
Ricardo Bussolan Juan RK Eventos e Formaturas Ltda.	500,00 4.980,00	-	500,00 4.980,00	
RK Eventos e Formaturas Ltda. Roxana Rosário Pauza	4.980,00	-	4.980,00	
Sales Comercial Distribuidora de Higiênicos Ltda.	1.109,65	-	1.109,65	
Sanyotex Ltda.	25.824,94	-	25.824,94	
São Marcos Com. e Serviços de Divisórias e Forros Ltda.	1.261,33	_	1.261,33	
Sarruf S.A.	204,74	_	204,74	
	,		1	

Credores	Valor pela Administradora R\$	Ajuste R\$	Valor Apurado Final R\$
Sindicato dos Comerciários de São Paulo	1.730,91	-	1.730,91
Sindicato dos Oficiais Alfaiates, Costureiras e Trabalhadores na Indústria de Confecção de Roupas e de Chapéus de Senhoras de São Paulo e Osasco	177,76	-	177,76
Supermercado Faria Lima	231,13	-	231,13
Tecnoleste	445,00	-	445,00
Textile Automation Group American Slick-Rail Conveyors	8.115,63	-	8.115,63
Thila Embalagens	255,00	-	255,00
Top Entretenimento Ltda.	5.100,00	-	5.100,00
Vidazul Importação e Exportação Ltda.	1.324,90	-	1.324,90
Vivo S.A.	14.294,31	-	14.294,31
Werner Fábrica de Tecidos S.A.	-	412,86	412,86
Zero a Zero Participações e Eventos Ltda.	58.148,83	-	58.148,83
Subtotal	1.491.888,76	(8.733,68)	1.483.155,08

Classificação do Crédito: Classe Microempresa e Empresa de Pequeno Porte

Credores	Valor pela Administradora R\$	Ajuste R\$	Valor Apurado Final R\$
Barão de Duprat Papelaria e Artigos de Época Eireli	87,25	-	87,25
Casa-Real Comércio e Distribuição de Bijuterias Ltda.	2.375,60	-	2.375,60
Comextrade Comércio Exterior Ltda ME	3.302,64	-	3.302,64
Contorno Moda e Design Ltda ME	960,00	-	960,00
Diniz Assessoria em Comércio Exterior Ltda ME	83.670,30	-	83.670,30
Duarte Fire Equipamentos Contra Incêndio Eireli	2.100,00	-	2.100,00
ьиq. Flast. mdustria e Comercio, importação e вхрогтаção	407,00	-	407,00
Loremi Saneamento Ambiental Eireli	400,00	-	400,00
Lugar Decor Eireli	150,00	-	150,00
Manufatura de Estojos Baldi Eireli	301,02	-	301,02
Maria das Neves da Silva	60,00	-	60,00
Print System Com.e Serv.de Equip. Escritório Eireli	1.370,00	-	1.370,00
Vanilson Sebastião de Miranda	800,00	-	800,00
Wolken Shoes Calçados Ltda ME	7.060,00	-	7.060,00
Subtotal	103.043,81	-	103.043,81
Total de Credores Classe Trabalhista	241.187,88	(85.699,44)	155.488,44
Total de Ciedoles Classe Haballista	271.107,00	(65.033,44)	133,466,44
Total de Credores Classe Quirografário	1.491.888,76	(8.733,68)	1.483.155,08
Total de Credores Classe Microempresa e Empresa de Pequeno Porte	103.043,81	-	103.043,81
Total Geral de Credores	1.836.120.45	(94.433,12)	1.741.687.33
10001 00101 00 01000100	1.000.120,10	(555,12)	11.11.001,00

São Paulo, 24 de julho de 2023.

João de Oliveira Rodrigues Filho Juiz de Direito da 1ª Vara Cível de Falências e Recuperações Judicais - SP

Daniela Tapxure Severino Administradora Judicial OAB/SP 187.371

José vanderlei Masson dos Santos Perit Contador CRC/P 1SP 124747-0/7